
 

Základní škola Velvary 

 

Ředitelství ZŠ Velvary, okres Kladno 

vyhlašuje 

Zápis dětí do 1. ročníku 

pro školní rok 2020/2021 v následujících termínech: 

čtvrtek 16. dubna 2020 od 13.00 do 17.00 hodin 

pátek 17. dubna 2020 od 13.00 do 17.00 hodin 

Rodiče nebo zákonní zástupci přivedou k zápisu děti, které  

dovrší do 31. 8. 2020 věku 6 let a děti, jimž byl minulý školní 

rok odložen začátek povinné školní docházky. 

Nezapomeňte s sebou vzít rodný list dítěte. Pokud budete žádat  

odklad povinné školní docházky, je nutné vzít s sebou doporučující 

posouzení příslušného poradenského zařízení a odborného lékaře,  

nebo klinického psychologa. Pro děti, které budou mít odklad  

školní docházky nabízíme přípravnou třídu. 

Pro rodiče předškoláků jsou připraveny podrobné informace  

v klubu Předškolák. Informace o termínech schůzek najdete  

na stránkách školy www.zsvelvary.cz. 

Dodatečný zápis (pro děti, které jsou v době řádného zápisu  

nemocné nebo se z vážných důvodů nemohou řádného zápisu 

 zúčastnit ) je třeba domluvit v kanceláři školy telefonicky  

(315761060, 739040121) nebo osobně. 

 

                                                                     Mgr. Petr Došek 

Ve  Velvarech,  31. ledna  2020                          ředitel školy 

 

 


